
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                 О согласительной комиссии по Федеральному закону 

                  "О льготах на проезд на транспорте для учащихся 

               общеобразовательных школ, студентов высших и средних 

                        профессиональных учебных заведений" 

 

             В связи с отклонением Советом Федерации Федерального  Собрания 

        Российской Федерации (Постановление от 6 июля 1995 года N 533-I СФ) 

        Федерального закона "О льготах на проезд на транспорте для учащихся 

        общеобразовательных    школ,    студентов    высших    и    средних 

        профессиональных  учебных  заведений",  принятого   Государственной 

        Думой 14 июня 1995 года, Государственная Дума Федерального Собрания 

        Российской Федерации постановляет: 

             1. Согласиться  с  предложением  Совета  Федерации  о создании 

        согласительной комиссии для преодоления возникших разногласий. 

             2. Избрать   в   состав   согласительной   комиссии  депутатов 

        Государственной Думы Апарину Алевтину  Дмитревну,  Плетневу  Тамару 

        Васильевну, Цику Казбека Асланбечевича. 

             3. Избрать   сопредседателем   согласительной   комиссии    от 

        Государственной Думы Цику Казбека Асланбечевича. 

             4. Пригласить  для   участия   в   согласительных   процедурах 

        представителей Правительства Российской Федерации. 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             7 июля 1995 года 

             N 944-I ГД 


        


